
UCHWAŁA NR XXXVI/225/2010  

RADY GMINY WIERZCHLAS  

z dnia 24 marca 2010 r.  

 

w sprawie: zmian w „Lokalnym programie wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży z terenu 
Gminy Wierzchlas” 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 

Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r . Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz.1458; z 2009r. Nr 52, 

poz.420, Nr 157, poz. 1241 ) oraz art. 90 t. ust. 1, pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. 
U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, zm. Nr 69 poz. 624, Nr 109, poz. 1161, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, 

zm. z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249,

poz. 2104, zm. z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, zm. z 2007 r. Nr 42, poz. 273, 

Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818) Rada Gminy Wierzchlas 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W „Lokalnym programie wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży z terenu Gminy Wierzchlas” 

stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIV/181/2005 Rady Gminy Wierzchlas z dnia 4 listopada 2005 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 
1. W dziale IV „Warunki określające promowanie i nagradzanie uczniów” ustęp 1 otrzymuje brzmienie:  

„o wsparcie Gminy Wierzchlas za wyniki w nauce i inne osiągnięcia mogą ubiegać się uczniowie klas IV- VI szkół 
podstawowych, uczniowie gimnazjów uczęszczających do szkół na terenie Gminy Wierzchlas przez cały oceniany 
semestr, którzy spełniają warunki określone przynajmniej w jednym z niżej wymienionych punktów”: 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały wymienionej w § 1. pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na terenie gminy 

w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.  

1) Uczeń uzyskał szczególnie wysokie wyniki w nauce (średnia ocena w semestrze z przedmiotów obowiązkowych 
dla uczniów szkoły podstawowej wynosi co najmniej 5,3, a dla uczniów gimnazjum 5,1 oraz otrzymał wzorową 
ocenę z zachowania. 

2) w ocenianym semestrze uczeń jest finalistą konkursów, olimpiad i zawodów sportowych szczebla wojewódzkiego 
i wyżej lub jest laureatem konkursów, olimpiad, zawodów sportowych na szczeblu powiatowym i rejonowym, 

jednocześnie uzyskując ocenę bardzo dobrą z zachowania oraz z każdego przedmiotu ocenę minimum dobrą. 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Artur Piosczek 
 

ID: ZQGFJ-QMIHA-TOLDU-VUPVZ-SJJJX. Podpisany. Strona 1 / 1


